店舗賞  ディスプレイ演出コース

「黒ラベル」のブラン
ドの世界観を落とし
込んだ展開がお見事
です。床から天井まで
埋め尽くすオリジナ
ルPOPでは、味への
こだわりをわかりや
すく伝えています。 そうてつローゼン

たいら店様［神奈川県］

バ
ッ
カ
ス

ノ
ー
ス
ラ
ン
ド
店
様﹇
岡
山
県
﹈

バ
ッ
カ
ス

ウ
エ
ス
ト
ラ
ン
ド
店
様﹇
岡
山
県
﹈

ウ
ジ
エ
ス
ー
パ
ー

利
府
店
様﹇
宮
城
県
﹈

企業賞コース

マルイ・バッカス様 ［岡山県］

優秀賞 賞金1万円
そうてつローゼン ひなた山店様 ［神奈川県］
生活協同組合コープこうべ コープ横尾店様 ［兵庫県］
㈱やまや 酒田店様 ［山形県］

バッカス 湖山店様 ［鳥取県］
酒のスーパータカぎ 茅野店様 ［長野県］
ファーマーズマーケット千歳屋様 ［東京都］

優秀賞 賞金10万円
㈱やまや様 ［宮城県］
酒のスーパータカぎ様 ［長野県］
相鉄ローゼン㈱様 ［神奈川県］

河内屋酒販㈱様 ［東京都］
生活協同組合コープこうべ様 ［兵庫県］
㈱スーパーバリュー様 ［埼玉県］

㈱下野酒店様 ［千葉県］
㈱ボン・サンテ様 ［東京都］
山本酒店様 ［大坂府］ その他1企業様

イ
オ
ン
ス
ー
パ
ー
セ
ン
タ
ー

石
巻
東
店
様﹇
宮
城
県
﹈

スーパーマツモト 新丸太町店様 ［京都府］
油甚 羽曳野店様 ［大阪府］
生活協同組合コープこうべ コープ姫路砥堀店様 ［兵庫県］
スーパーチェーンふじ 当麻店様 ［北海道］

宗
形
商
店

様﹇
福
島
県
﹈

油
甚

様﹇
大
阪
府
﹈

㈱
道
北
ア
ー
ク
ス

様﹇
北
海
道
﹈

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうござい
ます。この度は「サッポロ生ビール黒ラベル ディスプレイ
コンテスト」に多数のご応募をいただき、誠にありがとう
ございました。厳正なる審査の結果、各賞が決定致しまし
たので、ここに発表致します。今後も弊社商品のより一層
のご拡販を賜りますよう、お願い申し上げます。

サッポロビール株式会社

2021年10月4日（月）～10月24日（日）

結果
発表
結果
発表

実施期間

店舗賞  大陳演出コース

ウジエスーパー
飯野川店様 ［宮城県］

ホクノースーパー
ちびホク厚別５条店様 ［北海道］

優秀賞 賞金1万円

グランプリグランプリグランプリ

バッカス 宮長店様 ［鳥取県］
油甚 貝塚店様 ［大阪府］
バッカス イーストランド店様 ［岡山県］
ベストプライス 末広東店様 ［北海道］

宗形商店 中谷地店様 ［福島県］
油甚 河内長野店様 ［大阪府］
宗形商店 八山田店様 ［福島県］

「黒ラベル」のトレードマークである「星」のロゴを最大限にアピール
する、シンメトリーが美しいディスプレイです。中央にはビヤサー
バーの見本を設置し、キャンペーンとの連動を図っています。

準
グランプリ
準

グランプリ
準

グランプリ

酒のスーパータカぎ
伊那店様［長野県］

酒のスーパータカぎ 松本店様［長野県］

バッカス アプト店様［鳥取県］

スーパーチェーンふじ
上富良野店様［北海道］

ボ
ト
ル
ワ
ー
ル
ド
Ｏ
Ｋ

羽
曳
野
店
様﹇
大
阪
府
﹈

山本酒店 原山台店様 ［大阪府］
バッカス 勝山店様 ［岡山県］
油甚 泉田中店様 ［大阪府］

完璧な生ビールを。

賞金20万円 グランプリグランプリグランプリ

賞金10万円賞金5万円

グランプリグランプリグランプリ 賞金30万円
準

グランプリ
準

グランプリ
準

グランプリ
賞金20万円

準
グランプリ
準

グランプリ
準

グランプリ 賞金5万円

サッポロ生ビール黒ラベル
ディスプレイコンテスト

ビール